
MUNICÍPIO DE LAMIM 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ nº. 24.179.426/0001-12 
 

 
PORTARIA Nº. 280, de 25 de junho de 2024 

 

 

ALTERA A PORTARIA Nº. 242, DE 09 DE MAIO DE 2024, QUE DISPÕE 

SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

ESPORTES. 

 

 

A Prefeita Municipal de Lamim, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IX do artigo 

87 da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. A Portaria nº. 242, de 09 de maio de 2024 passa a vigorar com a seguinte alteração: 

 

 

“Art.1º. [omissis] 

 

I – Representantes do Governo Municipal: 

 

a) – Representantes do Poder Legislativo Municipal: 

 

Titular: Luiz Eustáquio Nogueira Reis; 

Suplente: Márcia Cristina Goulart.” 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lamim-MG, 25 de junho de 2024. 

 

 

Mirene das Graças Silva 

Prefeita Municipal 


